
IEPIRKUMA KOMISIJAS 03.04.2017. un 04.04.2017. SĒDĒ VEIKTIE GROZĪJUMI  

atklāta  konkursa “Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma tirgus 

vērtības un kompensējamo zaudējumu noteikšana”  

(Iepirkuma identifikācijas Nr. EDZL 2016/5 CEF) 

NOLIKUMĀ 

Iepirkuma komisija 03.04.2017. un 04.04.2017. sēdē ir nolēmusi veikt sekojošus grozījumus 

atklāta konkursa nolikumā: 
 

1. Nolikuma 2.pielikumā “Tehniskā specifikācija” Iepirkuma priekšmeta 1.daļā: 

1.1. papildināt 5.1.punkta readakciju ar vārdiem “izņemot komersanta darbības 

(biznesa) un nemateriālo aktīvu mantiskos zaudējumus”. 

1.2. svītrot 7.4.punktā vārdus “ja tāda ir pasūtītāja rīcībā”; 

1.3. 20.punktā aizstāt vārdus “ne vairāk kā 3 (trīs) reizes” ar vārdiem “ne vairāk kā 2 

(divas) reizes”. 

 

2. Nolikuma 2.pielikumā “Tehniskā specifikācija” Iepirkuma priekšmeta 2.daļā: 

2.1. 19.punktā aizstāt vārdus “ne vairāk kā 3 (trīs) reizes” ar vārdiem “ne vairāk kā 2 

(divas) reizes”. 

 

3. Nolikuma 8.pielikumā “Vispārīgās vienošanās projekts”: 

3.1. papildināt 8.2.5.apakšpunkta readakciju ar vārdiem “izņemot, ja Darbu veikšanu 

konkrētajā gadījumā aizliedz normatīvie akti”. 

 

4. Nolikuma 8.pielikuma “Vispārīgās vienošanās projekts” 5.pielikumā “Pakalpojuma 

līgums”: 

4.1. 6.5.punktā aizstāt vārdus “ne vairāk kā 3 (trīs) reizes” ar vārdiem “ne vairāk kā 2 

(divas) reizes”;  

4.2. svītrot 7.1.punktu, attiecīgi mainot turpmāko numerāciju; 

4.3. papildināt 9.3.punkta redakciju ar vārdiem “un Pasūtītājam ir pienākums 

samaksāt Izpildītājam par faktiski izpildītiem Darbiem līdz Līguma izbeigšanas 

dienai”; 

4.4. papildināt 9.4.punkta redakciju ar vārdiem “un Pasūtītājam ir pienākums 

samaksāt Izpildītājam par faktiski izpildītiem Darbiem līdz Līguma izbeigšanas 

dienai”. 

 

 

Papildus informējam, ka nolikuma 3.1., 3.2. un 5.12.c) apakšpunktā norādītais piedāvājumu 

iesniegšanas termiņš ir pagarināts līdz “2017.gada 9.maija plkst. 10:00”, attiecīgi nolikuma 

4.1.punktā minētais termiņš ir noteikts “līdz 2017.gada 8.novembrim”.  

 


